DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOBILIDADE URBANA: UM
ESTUDO SOBRE AVENIDA LUIZ VIANA FILHO NA CIDADE DE SALVADOR NA BAHIA
de autoria de ADRIANO PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57511

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57511